2

П Р О Е К Т

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

__________                                                                                          № _________
Санкт-Петербург

 Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования муниципальный округ Посадский

на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципальный округ Посадский (далее – муниципальное образование), Решением Муниципального Совета от 20.06.2017 № 7/03 «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования муниципальный округ Посадский», Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский (далее – Муниципальный Совет).

РЕШИЛ:
1. Утвердить программу приватизации муниципального имущества муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2017 год.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                      Ю. А. Панов

Программа приватизации муниципального имущества муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2017 год

	№ п/п
	Сведения об объектах муниципального имущества, которые планируется приватизировать в 2017 году
	Характеристика муниципального имущества, которое планируется приватизировать
	Предполагаемые сроки приватизации
	Размеры предполагаемых доходов от приватизации муниципального имущества (руб.)
	Предполагаемые затраты на организацию и проведение приватизации муниципального имущества

(руб.)

	1.
	Транспортное средство NISSAN NP300 PICK-UP
	Грузовой-бортовой, регистрационный знак В806ХЕ98, 2009 года выпуска, номер шасси, идентификационный номер (VIN): JN1CPUD22U0148242, модель, № двигателя: YD25 271651A, цвет кузова – серебристый, мощность двигателя (кВт/л.с.) – 98/133, рабочий объем двигателя (куб.см) – 2488, тип двигателя – дизельный.
	IV квартал 2017 года
	200000
	5000